
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 _ C.A.p. 1OO3O
Tet. 0161/400i23 _ tax 016114OO2ST

P. tvA 0195617C011

AREA ATUIT4INISTMTIVA E coNTABILE

DETERMINAZIONE N. 94 /2 DEL 13.10.2014

versamento aIa città Metroooritana di rorino der rributo provinciare per'esercizio delefunzioni di_tutera, protezione ed igiene oerrarui"nL,'ài"eii"i#ì 
",t 19 der decretolegislativo 504ti992. Anno d,imposta 20.12.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacare n. 1 der 07.ol 2015 di attribuzione dera responsabirita der servizio;

RICHIAMATA ta
stabilito, ai sensi quale è stato
entrate tributarie, cossione delle
raccolta e lo smàl la tassa per la

vlsro |art' 19 der decreto reoisrativo 30-12.1gg2, n. 504, e successive modificazioni ed integrazioni,

::iJ.J',Hil:Jl 
tributo per t'ese-rcizio d"l" f;;;;;l il;à, i.oLiion" ed isiene oerlamoiente Z iaìore

PRESo ATTo dera deriberazione dera ciunta provinciare di rorino n. 1109_38528/2011 der15.11.2011, che conferma. o"r_l:lno Zòfz, ir iriurt" prolrilitate nela misura det S% dele tariffestabitite dai Comuni ai fini detia rassa per to smattimento jetìiiuiiìoriOt 
urOani;

05 det
D.Lgs.
trattasi
pari al

vrsrA la comunicazione dera provincia di rorino, servizio Finanze e Tributi der 15.12.20,11 ptor. n.1046721105 06 201 1, con la quate vengono imlàrtìt"jà'àiri".ili|ir per ir versamenro der tributo di chetrattasi per la trattenuta delle commissioni spettanti;

RIcHIAMATA la propria determinazione n. 17t2 del30.oi.2oi3 di approvazione dell,elenco contribuentitassa smaltimento rifiuti solidi urbani lnterni p"irà.." zilii 
" 

iriiìpegno dela spesa per ir versamentoalla Provincia di Torino del tributo provinciale;

vlsrl iconteggi rerativi ara riscossione per un pagamento effettuato pervenuti ortre ra scadenza;
RITENUTO di dover disoorre it r
Or." jÉ'oj.àiriràii ;ii"j;:'" 

rr versaménto del tributo spettante alla Città Metropolitana di Torino in

VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e dei servizi;

rujl]j#, !i"b"'"zione 
della Giunta comunale n. 9 der 07.03.20 12 di apprcvazione der p.E.c. per

Il""]frfrli"o""zione 
della Giunta comunale n 18 der 10.06.2015 di approvazione der p.E.G. per



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la corretteza di quest'ultimo ai sensi e per gli etfetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Ol APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

'1. Dl DISPORRE in favore della Ciftà Metropolitana di Torino il versamento del tributo per I'esercizio
delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell'ambiente, di cui all'art. 19 del decreto legislativo
30.12.1992, n. 504, nella percentuale del 5% delle somme riscosse a titolo di tassa per lo
smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni per un versamento effettuato, anno di imposta 2012, al
netto della commissione pari allo 0,30% spettante al Comune riscuotitore e del contributo
riconosciuto dalla Provincia di Torino sulle somme riscosse nel citato periodo, come da prospetlo
che segue:

OGGETTO ANNO
TRIBUTO RISCOSSO AL

NETTO OELLE ADDIZIONALI
TRIBUTO

PROVINCIALE
coMMtsstoNE

0,30%
CONTRIBUTO

0,70%

TARSU
2012

Versamenti
pervenuti

oltre I'ultima
scadenza

Euro 240.00 Euro 12,00 Euro 0,04 Euro 0,08

TOTALE da versare quale Tributo Provinciale: Euro 12,00 - 0,04 - 0,08 = Euro 11,88

Dl DETERMINARE, pertanto, la somma da corrispondere alla Citta Metropolitana di Torino al netto
delle commissioni e del contributo riconosciuto per spese rendicontaz ione, in complessivi Euro
1 1,88;

Ol LIQUIOARE la somma sopraddetta impegnata al Tit. 1, Funz. 09, Serv. 05, lnt. 05 del bilancio di
previsione corrente, in conto residui 2012i

Dl ATTESTARE la regolarità e la cofiefiezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e stato assunto, ai sensi

dell'art. 153, 5'comma del Decreto Legislativo '18.08 2000, n. 267, il relativo contabile.

RESPONSABILE
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